

Nørgaard Engineering ApS

Jernbanegade 4, Lund

8700 Horsens

CVR-nr. 34 58 61 52

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. november 2024

Jakob Kragh Nørgaard

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	7
Balance pr. 30. juni 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørgaard Engineering ApS
Jernbanegade 4, Lund
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 58 61 52
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 1. juni 2012
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jakob Kragh Nørgaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 49.513, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 440.811.

Resultatet blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		861.526	913.800
Personaleomkostninger	1	<u>(779.242)</u>	<u>(775.285)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		82.284	138.515
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(25.744)</u>	<u>(66.989)</u>
Resultat før finansielle poster		56.540	71.526
Finansielle indtægter	2	6.930	3.090
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(458)</u>
Resultat før skat		63.470	74.158
Skat af årets resultat		<u>(13.957)</u>	<u>(16.865)</u>
Årets resultat		<u>49.513</u>	<u>57.293</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>49.513</u>	<u>57.293</u>
		<u>49.513</u>	<u>57.293</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.484	63.449
Materielle anlægsaktiver		<u>222.484</u>	<u>63.449</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>222.484</u>	<u>63.449</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.150	81.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.603	132.191
Andre tilgodehavender		0	30.121
Udskudt skatteaktiv		6.200	20.151
Periodeafgrænsningsposter		16.781	10.141
Tilgodehavender		<u>330.734</u>	<u>274.475</u>
Likvide beholdninger		<u>70.560</u>	<u>284.856</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>401.294</u>	<u>559.331</u>
Aktiver i alt		<u>623.778</u>	<u>622.780</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		360.811	311.292
Egenkapital		440.811	391.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.078	22.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.941	7.941
Selskabsskat		0	23.518
Anden gæld		151.948	177.457
Kortfristede gældsforpligtelser		182.967	231.488
Gældsforpligtelser i alt		182.967	231.488
Passiver i alt		623.778	622.780
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	311.298	391.298
Årets resultat	0	49.513	49.513
Egenkapital 30. juni 2024	80.000	360.811	440.811

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	705.079	692.121
Pensioner	67.191	76.348
Andre omkostninger til social sikring	6.972	6.816
	<u>779.242</u>	<u>775.285</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>6.930</u>	<u>3.090</u>
	<u>6.930</u>	<u>3.090</u>

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKN Invest ApS, CVR-nr. 38 00 47 43 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.